МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ)

Выписка

из Протокола заседания педагогического совета

от 14.06.2024                                                                                                                     № 7

Председатель: Аларханова М.М.

Секретарь: Дакаева М.И.

Присутствовали: 18 человека.

Отсутствовали: 4 человек.

Повестка заседания:

1. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и обучающихся 9-го класса

по выбору профиля обучения.

2. Разное.

Ход педагогического совета:

1. О рассмотрении результатов анкетирования родителей и обучающихся 9-го

класса по выбору профиля обучения.

     По данному вопросу слушали замдиректора по УВР Аларханову М.М.

Марха Махаевна сообщила, что для учета образовательных интересов и потребностей

обучающихся было проведено анкетирование родителей и обучающихся 9-го класса.
Анализ результатов позволяет сделать вывод, что 45% и 35% опрошенных соответственно

выбирают гуманитарный и универсальный профили обучения на уровне среднего общего

образования:

Решение педагогического совета:

1. До 01.08.2025г в исполнительно-распорядительный орган муниципального района

направить информацию о выбранных профилях обучения на уровне среднего

общего образования;

2. Провести родительские собрания и довести информацию до сведения родителей

(законных представителей)

Результаты голосования: «за»- 18; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель педагогического совета                                    Аларханова М.М.

Секретарь педагогического совета                                          Дакаева М.И.